
ANO VIII                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 30 DE JUNHO DE 2014                           Nº 115

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO N° 001/2014

Contratante: CENTRO SOCIAL PASTOR CÍCERO HIPÓLITO, inscrita no CNPJ/MF, 

sob o nº 06.926.079/0001-62 e a Contratada  a empresa L C M DE SOUZA - ME, 

inscrita no CNPJ sob nº 05.887.665/0001-82. – DO OBJETO: O presente contrato tem 

como objeto contratação de empresa com a locação de serviço de som locação e palco, 

destinados a realização dos eventos de natureza social, dentre eles: Seminários, 

Palestras, Conferencias e Congressos, visando o envolvimento de jovens e adultos 

das diversas comunidades do nosso município, oriundo do N° 013/2014, celebrado 

entre a Prefeitura de São Gonçalo do Amarante e o Centro Social Pastor Cícero Hipólito 

– DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato terá inicio após sua assinatura até 31 

de dezembro de 2014. DA INFORMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Para fazer face as 

despesas do contrato será utilizará recursos oriundos do N° 013/2014, conforme 

detalhamento: Unidade: Centro Social Pastor Cícero Hipólito - Elemento de 33.90.39 – 

Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica - DO PREÇO: Pelos serviços do objeto 

licitado Centro Social Pastor Cícero Hipólito pagará à Contratada a importância global 

de R$ 11.010,00 (onze mil e dez reais) São Gonçalo do Amarante – RN, 06 de junho de 

2014. Janilson Mendes da Silva Júnior e Luiz Carlos Medeiros de Souza

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2014

Contratante: CENTRO SOCIAL PASTOR CÍCERO HIPÓLITO, inscrita no CNPJ/MF, 

sob o nº 06.926.079/0001-62 e a Contratada a empresa M DAS V JOSÉ 

RESTAURANTES – ME, - CNPJ nº 18.968.254/0001-63 – DO OBJETO: O presente 

contrato tem como objeto contratação de empresa com  fornecimento de refeições, 

fornecimento de lanches e água mineral em botijão de 20 litros, destinados a realização 

dos eventos de natureza social, dentre eles: Seminários, Palestras, Conferencias e 

Congressos, visando o envolvimento de jovens e adultos das diversas comunidades do 

nosso município, oriundo do N° 013/2014, celebrado entre a Prefeitura de São Gonçalo 

do Amarante e o Centro Social Pastor Cícero Hipólito - DA VIGÊNCIA: A vigência do 

presente contrato terá inicio após sua assinatura até 31 de dezembro de 2014. - DA 

INFORMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Para fazer face as despesas do contrato utilizará 

recursos oriundos do N° 013/2014, conforme detalhamento: Unidade: Centro Social 

Pastor Cícero Hipólito - Elemento de 33.90.30 – Material de Consumo  – na fonte 110.  

– DO PREÇO:  Pelos fornecimento do objeto licitado Centro Social Pastor Cícero 

Hipólito pagará à Contratada a importância global de R$ 16.000,00 (dezesseis mil 

reais) - São Gonçalo do Amarante – RN, 06 de junho de 2014. Janilson Mendes da Silva 

Júnior e Carlos José da Cunha 

Pedido de Licença - LIO

A MB Empreendimentos e Construções Ltda, CNPJ: 04.078.668/0001-02, torna 

público que está requerendo a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo – 

SEMURB/SGA. A Licença de Instalação e Operação (LIO) para a construção de um 

loteamento horizontal, denominado de JARDIM ARVOREDO, localizado na Fazenda 

Arvoredo, no município de São Gonçalo do Amarante/RN.

LICENÇA


	Página 1

